COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo |mmedisiemente Esscullve

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. /L

e D

Oggetto: Somme non soggetie a esecuzione forzata 1° semestre 2010 |

L anno duemila 3 o B il giomo o AL del mese di %ﬁ_&ﬂﬂ' :_ﬁ calie are |4, %0 . si & riunita

LA GIUNTA COMUNALE

con Mintervento del signori:

| Presemic Axzernte
1} RIBAUDO Francesco Sindaco <
27 MURATORE Pietro V. Sindaco 2l
3y COSTA Angela Assessore W
4y FRANCAWVIGLIA Salvaiore ARSERROrE ><
3) RINALDI Cirus Assessore <
6) SCARFPULLA Anna Assessore | >4
Ty TRENTACOSTI  Salvatore A s5ess0re | I b4

Presiede i%Smdaco ree—FranessesrRitmnde drol Ui TR Twieelie
Partecipa il Seeretario Comunale dott. Antoninoe Macalouso

11 Presidente. constatam la presenza del numero jepale, dichiara apsita la seduta ed invita i convenuti a deliberare
sull ‘arzomento in egeeno indicakn,

— ———

Aj sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostitnite dall’art, 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere fovorevole comteasie in ordine alla sola regolarita tecnica delle proposta.

iﬂ_—flj_&{.u Il Respao nsabile del Servizio

PROSPETTO CONTABILE ‘

Catea. Capitolo il
Stanziamento originano

Viriazione in piu/meno
| Variazionie in pidimeno
| Situazione risuliante
Somme !mﬂﬁ“ﬂﬁlf i

Somime che si 1I]’lpE"fﬂ.El COm Pt E"tl'_"!'l!{_
[ Restano disponibils |

Al sensi della legpe regionule 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituite dall’art, 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere javorevole | eesseagsio in ordine alla sola regolanits contabile della proposta.

Li; J;E - BA-Jolo 1l Responsabile :1uf£nrvi1in Finanziario
—_._J S, S




11 Responsabile del Servizio finanziario sottopone all'esame della Giunta municipale
la seguente proposta di deliberazione.

Visto lart.139,comma 3, del D.Lgs.n.267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”, il quale prevede che la Giunta Comunale
quantifichi semestralmente le somme non soggette ad esecuzione forzata:
Visto che, in base al comma 2 dell’art. 159, le somme destinate a :
a) pagamento delle retribuzioni al personale dipendente e dei conseguenti oner:
previdenziali per i tre mesi successivi;
b) pagamento delle rate di mutui e e di prestiti obbligazionari scadenti nel
semestre in corso;
¢) espletamento dei servizi locali indispensabili;
rientrano fra quelle somme non soggette ad esecuzione forzata;
Ritenuto di adottare tale deliberazione per il 1° semestre 2010:
Visto I'allegato conteggio, da cui risulta una somma complessiva non pignorabile
di Euro €. 2.623.719.30

PROPONE

Stabilire in € 2.623.719.50 l'ammontare complessivo del fabbisogno per il periodo
pennaio/giugno indispensabile per il regolare funzionamento degli uffici e servizi
comunall,

LAGIUNTA

Esaminata la superiore proposta

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarita’ tecnica, ai sensi dell’art. 49,
| °comma, del T.U.E.L.

Ritenutala meritevole di approvazione

Con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata e seduta

DELIBERA
Approvare ed adottare la su estesa proposta.
Dare atto che eventuali pignoramenti presso il tesoriere potranno essere effettuati per
le somme eccedenti detto importo o il residuo proporzionale dello stesso.

LA GIUNTA

Stante 1' urgenza di provvedere con separata ed unanime votazione espressa nei modi
di legge

DELIBERA

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva




INTERVENTO OGGETTO

1013101 ORGANI ISTITUZIONALI
1010102

1010103

1010201 SEGRETERIA GENERALE
1010202

1010103

101G205

1010301 GESTIONE ECONOMICA
1010302

1010303

1010306

1010401 GESTIONE ENTRATE TRIE.
1010402

1010408

1010506 GESTIONE DI BENI DEMAMN,

1010601 UFFICIO TECNICO
1010602

1010603

1010605

1010701 ANAGRAFE STATO CIV
1010702

1210703

1010801 ALTRI SERVIZ] GENERALI
1010805

10108C7

10530101 POLIZIA MUNICIPALE
1030102

1050105

1240101 SCUOLA MATERNA
1040102

1040103

1040105

1340106

1040202 ISTRUZIONE ELEMENTARE
1040203

1040205

1040302 ISTRUZIONE MEDIA
1040303

1040305

1040306

1040502 ASSIST. SCOLASTICA
1040503

1040505

1050101 BIBLIOTECHE MUSEI
1050102

1050103

PERSONALE
AQQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZI
PERSONALE

ACQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZI
TRASFERIMENTT
PERSONALE
ACQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZI
INTERESSI PASSIV]

PERSONALE
ACQUISTO DI BENI
ONERI STRAORDINARI
INTERESSI PASSIVI
PERSONALE,
ACQUISTO DI BENI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
TRASFERIMENT]
PERSONALE
ACQUISTO DI BENI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PERSONALF
TRASFERIMENTI

TMPOSTE E TASSE
PERSONALE
ACQUISTO DI BENL
PRESTAZ. DI SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI

PRESTAZ. D1 SERVIZI
TRASFERIMENTI
INTERESS] PASSIV]
ACOQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZI
TRASFERIMENTI

ACOUISTO DI BTN

PRESTAZ. TV SERVIZIC

TRASFFRIMENTI
INTERESSI PASSTVI

ACGQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZI
TRASFERIMENT]

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI

PRESTAZ. DI SERVIZI

IMPORTO

.

D e N R T B O T T S i A T T T O B T O T o T T B s B e B B B R R

b7 400
L. 20000
(5 250,00
99 50900
2.525,00
36.794.00
5.500.00
7126200
1.730,00
715000
17.500.00
967200
02,00
10.000.00
7.150,00
1707500
85000
5.500,00
FoOACE (KD
PR R 2
500,00
2100 00
3491.997.00
90.000,00
99.000.00
B4 943 00
2,750,800
3.200,00
1249200
212500
16.400,00
1.000,00
1249600
0. 50000
6.100,00
2.500,00
6.250,00
360000
2.500.00
T0.T0 00
1.075,00
B 54300
26.384,00
32.212.00
4.210,00
260000




'S

1050200 TEATEI E ATTIVITA'CULTUR.

1053203
1060103 PARCO ROBINSON
1060202
1060203

1065303MANIF.SET RICREAT.SPORTI

1.070103 SERVIZI TURISTICI
1070205

1080101 VIABILITA'E CTROOLAL

1280102
10BO103
1380106

1080203 ILLUMINAL PUBBLICA
1092101 URBANIST. E GEST. TERR.

1030102
1090103

1090401 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

1090402
1090403

10905C02SERVIZIO SMALT. RIFTUTI

1090503
1092505

1090603PARCHI E SERV.TUTELA VERD

1090606
1100101 ASTL.O NIDO
1100102
1100103

1100401 SERVIZIO ASS. E BENEF

1100402
1100403
110406

1102501 SERVIZIO NECROSCOPICO

1100502
1100503
11C0506

1110102 AFFISSION] E PUBBLICTTA®
1110603SERVIZI REL ATICARTIGIANATO
3010303 RIMBORSO QUOTA CAPITALE

ACOUISTO [ BENI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONE DI SERVIZL -
ACQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZ]

PRESTAZ, DI SERVIZI
PRESTAZ. DI SERVIZI
TRASFERIMENTI
PERSONALE
ACQUISTO DI BENI
PRESTAZIONE DI SERVIZL,
INTERESSI PASSIV]
PRESTAZ. DI SERVIZI
PERSONALE
ACQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZI
PERSONALE
AQQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZI
ACQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZI
TRASFERIMENTI
PRESTAZIONE DI SERVIZI
INTERESSI PASSIVI
PERSONALE
ACQQUISTO DI BENI
PRESTAZ. DI SERVIZI
PERSONALE
ACQUISTO DI BENI
PRESTAZIONE DI SERVIZI
INTERESSI PASSIVI
PERSONALE
ACQUISTO DI BENI
PRESTAZIONE DI SERVIZI
INTERESSI PASSIVI
ACQUISTO DI BENI

PRESTAZIONE DI SERVIZI
MUTUL

TOTALE

Nl ol R e i i e B o R R

430000
33.250.00
N ARATE
SO000
1.700.00
300000
2.000.,00
S00,00
1h823,00
Ta0,00
700,00
29.271.00
41.7 50,00
74471200
2.000,00
7.800,00
4%.616,00
2.800.00
1547500
400,00
1.300.,00
421.500,00
267,00
2A31,00
127.900,00
5.750,000
1.975.00
42.742 50
TA00, 00
61,630,010
410,50
22 348,00
350,00
SE0,00
10.952 50
80,00
20,350,00
O 446,00

2.623.719,50




Letto, approvato e solloseriiio. W[ e

X
I

Flo Wmolons

L Assessore anziano Il Secretano Comunale

F.to :‘_}M{“ﬁﬁh . ,F'm ﬁ(lﬁ:‘murg

Sindaco

Affissa all"albo pretorio il 2 4 GEN, 2010
Defissa il

Il Mésse comunale

F.lo

[l Segretario del Comune

CERTIFICA
su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione deglhi atti che la presente
deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a

decorrere dal giomo festivo Z 4 GFN. 2010 senza opposizioni o reclami.

Li. Il Segretario Comunale

F.io

E” copia conforme per uso amministrativo

Li. 8 Ha 2[5131 Il Segretgrio Gomunale

A

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente delibera & divenuta esecutiva in data i
Li, 11 Segretario Comunale
—_—
F.to
“:.'_-.‘ —_— ———
La presente delibera ¢ immediatamente esecutiva
Lt, 1 .:I ﬁFNI_EIr-.B N
; {ei |
Visto: Fao ['Smdaco F.to 1] Segretario Comunale
La presente delibera ¢ stata trasmessa ai Capigruppo constliari con nota n. del

La presente delibera ¢ stata trasmessa per 1 esecuzione all"ufficio in data






